
Prefeitura Municipal De Cabreúva
endereço: Rua Floriano Peixoto, número: 158 / bairro: Centro

ddd: (11)- telefone:45288300       |       cnpj:46.634.432/0001-55
Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

cidade: Cabreuva - uf: SP- cep:13.315-000

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / SERVIÇOS
Data A.F - Nº29/07/2020 1417/2020
Nº Processo

Nº Modalidade

Modalidade PREGÃO ELETRONICOAno Processo

Ano

483

24

2020

2020

Fornecedor

Fone

Endereço

FaxBairro

CNPJ

835 CONDAFE COMERCIO DE ROUPAS LTDA

ZAKI NARCHI

CARANDIRU

SAO PAULO SP

(11)3311-9862

10.430.444/0001-10

02029001

E-mail najcomercio@uol.com.br

Contato

Contas SANTANDER : 0001 - 13027787 - 6

1095

2 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS ESTADUAIS - VINCULADOS

Órgão

Ficha

Fonte de

07.21.08.244.4002.2.129.339032.02.3120025

7 - SECRETARIA DE ASSIST. E DESENVOLV SOCIAL

Dotação

Prazo de Entrega

Local de Entrega

/

CONFORME EDITAL

CONFORME EDITAL

CONFORME EDITAL

ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA LIBANO  50 - VILAREJO - CABREUVA-SP

Forma de

Contrato / Ano

Prazo de Pagamento

Valor Contrato:

Objeto Aquisição de enxoval para assistência social

Observações

682/2020 - 07.00.00 - SECRETARIA DE ASSIST E DESENVOLV SOCIALSolicitações de Compra

Solicitações de Consumo

Descrição do ObjetoQtd. U.M. Marca/ModeloMaterial Valor Unit. Valor TotalItem

5063/2020Empenho - liberação 1 - valor: 6.010,00

1 100,00000 BLUSA TIPO BODY 100% ALGODAO, MANGA COMP. - P . 20,0000 FRALDÃO BABY 2.000,000043.5.31770 UN

3 100,00000 CALÇA TIPO MIJAO  . 4,9000 FRALDÃO BABY 490,000043.62.1 UN

4 50,00000 COBERTOR ANTIALÉRGICO  . 15,4000 FRALDÃO BABY 770,000045.6.1 UN

5 50,00000 FRALDA DE TECIDO  . 23,0000 MINAS REY 1.150,000041.93.1 PCT

7 100,00000 MEIA PAR . 2,8000 FRALDÃO BABY 280,000043.11.10635 PAR

8 50,00000 SABONETE INFANTIL, BARRA DE GLICERINA . 2,5500 123 BABY 127,500041.14.31777 UN

9 50,00000 TOALHA DE BANHO PARA BEBE C/ CAPUZ 100%
ALGODAO .

18,0000 FRALDÃO BABY 900,000045.1.31768 UN

10 50,00000 TOUCA LA ANTIALERGICA - P . 5,8500 FRALDÃO BABY 292,500043.13.31774 UN

6.010,00

6.010,00Total Liberação

Total :

17/08/2020 10.17.43PCR0044 1/ 2Versão 02/06/2020 - 18:15



Prefeitura Municipal De Cabreúva
endereço: Rua Floriano Peixoto, número: 158 / bairro: Centro

ddd: (11)- telefone:45288300       |       cnpj:46.634.432/0001-55
Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

cidade: Cabreuva - uf: SP- cep:13.315-000

17/08/2020 10.17.43PCR0044 2/ 2Versão 02/06/2020 - 18:15


